

Sosial elmlər və psixologiya fakültəsində sosial-humanitar istiqamətdə həyata keçirilmiş tədbirlərin

HESABATI

(iyul – dekabr 2023)

No	Görüləcək iş, həyata keçirilən tədbir /layihə/	Tərəfdaş qurumlar /fakültələr	Keçirilmə tarixi	İştirakçıların sayı, kateqoriyası	Məruzəçi və ya nə təqdim olunub	Tədbirin mətbuatda işıqlandırılması haqqında (link)	Qeyd
1	Tələbə və magistrantlar II Fəxri Xiyabanı ziyarət ediblər	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini, tələbə və magistrantların iştirakı ilə.	28 sentyabr 2023	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini, TGT və THİK sədrleri, tələbələr (20 nəfər).	Tələbə və magistrantlar döyüşlərdə həlak olmuş əsgər və zabitlərimizin dəfn olduğu II Fəxri Xiyabanı ziyarət ediblər.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (bdu.info.az)	
2	Tələbələr Hərbi Qənimətlər Parkında olublar	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini, tələbə və magistrantların iştirakı ilə	03.10.2023	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini, TGT və THİK sədrleri, tələbələr (20 nəfər).	Tələbə gənclər Hərbi Qənimətlər Parkında yerləşən döyüş postu və əsgər kazarmasına baş çəkib, Azərbaycan əsgərinin qətiyyəti, döyüş hazırlığı ilə bir daha qürur duyduqlarını ifadə ediblər.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (bdu.info.az)	
3	“Şəxsiyyət, cəmiyyət və dövlət XXI əsrdə: qlobal çağırış” adlı	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin dekanlığı və kafedra	5 oktyabr 2023	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin təşkilatçılığı ilə	Konfransda sosial elmlərin bütün istiqamətləri üzrə aktual problemlər müzakirə edilib, qarşılıqlı təcrübə mübadiləsi aparılıb,	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (bdu.info.az)	

	beynəlxalq konfrans.	əməkdaşlarının iştirakı ilə.			müxtəlif ölkələrin alim və tədqiqatçılarının araşdırmalarının nəticələri məruzə edilib.		
4	Şəhidimizin məzarı ziyarət edilib	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini, THİK, fakültənin tələbə və magistrlərinin iştirakı ilə.	13 oktyabr 2023	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini və THİK-in təşkilatçılığı ilə.	Şəhid ailələrinə mənəvi dəstək olmaq, tələbələrdə vətənpərvərlik hisslərinin aşılması, fakültənin şəhid məzunu Erkin Hüseynovun timsalında qəhrəmanlığın təbliği.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (bdu.info.az)	
5	“Gender zorakılığı” adlı elmi seminar	Gender və tətbiqi psixologiya kafedrası və Sosial məsələlər üzrə dekan müavininin iştirakı ilə	15 oktyabr 2023	Gender və tətbiqi psixologiya kafedrası və Sosial məsələlər üzrə dekan müavininin təşəbbüsü ilə.	“Gender zorakılığı” mövzusunda keçirilən elmi seminar dərin tarixi kökləri olan gender zorakılığı mövzusunun beynəlxalq ictimaiyyətin gündəminə gətirmək və ən aktual elmi tədqiqatlar haqqında məlumat vermək.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (bdu.info.az)	
6	“Qarabağ iqtisadi zonasında baş verən ekoloji problemlər və onların həlli” adlı tədbir	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini və fakültənin Tələbə Elmi Cəmiyyətinin iştirakı ilə	19 oktyabr 2023	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini və fakültənin Tələbə Elmi Cəmiyyətinin təşkilatçılığı ilə	Qarabağda Azərbaycanın təbii sərvətlərinin qanunsuz istismarı, onun yaratdığı ekoloji problemlər və bu problemlərin həlli yolları haqqında məlumat verilib.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (bdu.info.az)	
7	“Yeni geosiyasi şəraitdə sosial inkişafın planlaşdırılması və proqnozlaşdırılması”	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin dekanlığı və	20 oktyabr 2020	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin təşkilatçılığı ilə	XX-XXI əsrlərdə Cənubi Qafqazda baş verən sosial-siyasi proseslərin humanitar və sosial tərəfləri müzakirə edilib.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (bdu.info.az)	

	ması yolları” mövzusunda Respublika elmi konfransı	müəllimlərin iştirakı ilə					
8	Məişət zorakılığı mövzusunda tədbir	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini, fakültə könüllülərinin təşkilatçılığı ilə.	20 oktyabr 2023	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini, fakültə könüllülərinin təşkilatçılığı ilə.	Fakültə tələbələrini məişətdə baş verən neqativ hallar və onlarla mübarizə metodları haqqında məlumatla maarifləndirilib.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (bdu.info.az)	
9	Şəhid məzunun məzarı ziyarət olunub	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini və THİK-in birgə iştirakı ilə	26 oktyabr 2023	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini və THİK-in birgə təşəbbüsü ilə	Fakültənin şəhid məzunu Cavid Manafovun məzarı ziyarət olunub.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (bdu.info.az)	
10	Fakültədə “Qubadlı günü” qeyd edilib	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini, THİK və fakültənin fəal tələbələrini birgə iştirakı ilə	26 oktyabr 2023	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini, THİK və fakültənin fəal tələbələrini birgə təşkilatçılığı ilə.	27 ildən sonra Qubadlının işğalına son qoyulması əlamətdar tarixi hadisə kimi qiymətləndirilib.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (bdu.info.az)	
11	“Köklərimiz mirasımızdır” adlı elmi seminar	Türkiyəli uzman klinik psixoloq Tuna Tüner, fakültənin müəllim və fəal	29 oktyabr 2023	Türkiyəli uzman klinik psixoloq Tuna Tünerin və sosial məsələlər üzrə dekan	Seminarda ailədaxili münəqişələr, ailə travmaları, keçmişdə baş vermiş travmalar, bolluq, firavanlıq və qıtlıq düşüncəsi haqqında	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (bdu.info.az)	

		tələbələrinin iştirakı ilə.		müavininin təşkilatçılığı ilə	məsələlər müzakirə edilib.		
12	“Fövqəladə hallar zamanı nə etməli” adlı tədbir	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini və TEC üzvlərinin iştirakı ilə.	6 noyabr 2023	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini və TEC üzvlərinin iştirakı ilə.	Tələbələrlə mülki müdafiə haqqında maarifləndirici söhbətlər aparılıb.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (bdu.info.az)	
13	Zəfər gününə həsr edilmiş tədbir keçirilib	Dekanlıq, SEP Könüllüəri, THİK, TGT, TEC-in birgə iştirakı ilə.	13 noyabr 2023	Dekanlıq, SEP Könüllüəri, THİK, TGT, TEC-in birgə təşkilatçılığı ilə.	Tədbirdə tələbələr zəfər ruhlu şeirlər səsləndiriblər, vətənpərvərlik ruhunda mahnılar ifa ediblər, maraqlı rəqs nümunələrini nümayiş etdiriblər.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (bdu.info.az)	
14	“Məişət zorakılığı törədən şəxslərlə psixoloji işin təşkili” mövzusunda təlim	“Təmiz Dünya Qadınlara Yardım” İctimai Birliyinin əməkdaşları və Sosial məsələlər üzrə dekan müavini, tələbələrin iştirakı ilə	21 noyabr 2023	“Təmiz Dünya Qadınlara Yardım” İctimai Birliyinin əməkdaşları və Sosial məsələlər üzrə dekan müavininin təşkilatçılığı ilə	Zorakılığın mahiyyəti, zorakılıq törədən şəxslərin xüsusiyyətləri, tipləri, zorakılıq mühiti, mədəni və sosial faktorlar, o cümlədən məişət zorakılığı törətmiş şəxslərlə iş üçün müdaxilə proqramının (Dulut Modeli əsasında) təqdimatı təlim iştirakçıları ilə müzakirə edilmişdir. Təlimləri Azərbaycanda bu sahədə beynəlxalq təlim almış milli təlimçi mütəxəsislər aparıb.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (bdu.info.az)	

15	“Səhiyyədə gender” mövzusunda ustad dərsi	Gender və tətbiqi psixologiya kafedrasının müdiri, psixiatr Tamilla Axundova, sosial məsələlər üzrə dekan müavini və tələbələrin iştirakı ilə		Gender və tətbiqi psixologiya kafedrasının müdiri R.İbrahimbəyovanın təşəbbüsü ilə	Tələbələrə səhiyyədə gender problemləri mövzusunda ustad dərsi keçirilib.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (bdu.info.az)	
16	“Fəlsəfə günü”nə həsr edilmiş tədbir	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini və Fəlsəfə kafedrasının müəllim-professor heyətinin iştirakı ilə	22 noyabr 2023	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini və Fəlsəfə kafedrasının təşkilatçılığı ilə	UNESCO-nun qərarı ilə qeyd edilən Fəlsəfə Günü'nün əhəmiyyəti haqqında məlumat verilib. Hər bir insanın və mədəniyyətin inkişafında fəlsəfənin dəyərinə diqqət cəkməkdən ibarət olduğu vurğulanıb.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (bdu.info.az)	
17	Fakültədə “Kəlbəcər günü” adlı tədbir	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini, TGT-nin birgə iştirakı ilə	27 noyabr 2023	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini, TGT-nin birgə təşkilatçılığı ilə	Tədbirdə işğaldan azad edilmiş Kəlbəcənin tarixi, coğrafi mövqeyi, maddi mədəniyyət abidələri haqqında məlumat verilib, hazırda orada aparılan sürətli və genişmiqyaslı bərpa-quruculuq işlərindən danışılıb.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (bdu.info.az)	
18	Fakültədə “Laçın günü” adlı tədbir	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini, THİK-in birgə iştirakı ilə	5 dekabr 2023	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini,	Tədbirdə Laçın şəhərinin Azərbaycan üçün böyük əhəmiyyətindən, Laçın Dəhlizinin Gorus-Şuşa-Kəlbəcər-Qubadlı	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (bdu.info.az)	

				THİK-in təşkilatçılığı ilə	arasında yerləşən əlverişli strateji mövqeyindən bəhs edilib		
19	“Təşviş və həyəcanın psixokorreksiya ası” adlı təlim	Müasir Psixologiya Mərkəzi və Sosial məsələlər üzrə dekan müavininin iştirakı ilə		Müasir Psixologiya Mərkəzi və Sosial məsələlər üzrə dekan müavininin təşkilatçılığı ilə	Təlimin keçirilməsində məqsəd həyatı çətinləşdirən və həyat keyfiyyətini aşağı salan təşviş pozuntularının düzgün müalicə və strategiyalarla aradan qaldırmağın mümkün olması haqqında tələbələrə məlumatlandırmaqdan ibarət olub.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (bdu.info.az)	
20	“Dəb fərdiyyətin təzahürüdür” adlı tədbir	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini və TGT Diskussiya Klubunun iştirakı ilə	7 dekabr 2023	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini və TGT Diskussiya Klubunun təşəbbüsü ilə	Tədbirdə qədim dövrdən günümüzdə qədər dəbin keçdiyi tarixi inkişaf yolundan bəhs edilib və mövzu ilə bağlı müzakirələr aparılıb.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (bdu.info.az)	
21	“Bir millət, iki dövlət, bir yumruq” adlı tədbir	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini və TGT-nin iştirakı ilə	15 dekabr 2023	TGT-nin təşkilatçılığı ilə	Azərbaycan-Türkiyə dövlətləri arasındakı sarsılmaz dostluq əlaqələrindən danışılıb,	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (bdu.info.az)	
22	“Heydər Əliyev və milli-mənəvi dəyərlər” adlı tədbir	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin və Pedaqogika kafedrasının iştirakı ilə	19 dekabr 2023	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin və Pedaqogika kafedrasının iştirakı ilə	Tədbirdə Heydər Əliyevin dövlətçiliyimizin, milli dəyərlərimizin qorunması, uğurlu daxili və xarici siyasət, sosial, elm, təhsil və mədəniyyət sahələrində həyata	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (bdu.info.az)	

					keçirdiyi islatlar haqqında danışılıb.		
23	“Heydər Əliyev irsi milli sərvətimizdir” adlı tədbir	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini və TGT Diskussiya Klubunun iştirakı ilə	21 dekabr 2023	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini və TGT Diskussiya Klubunun təşkilatçılığı ilə	Diskussiya Klubunun üzvləri “Heydər Əliyev irsi milli sərvətimizdir” adlı mövzu ətrafında fikir mübadiləsi aparıblar.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (bdu.info.az)	